CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO

PROCÓPIO

ESTADO DO PARANÁ

   Rua Paraíba, 163 – Centro – CEP:86.300-000 – Tel. (43) 3133-3000 – e-mail: camaramunicipalcp@gmail.com – Cornélio Procópio–PR.

PORTARIA Nº 0051/22

O Presidente da Câmara Municipal de Cornélio Procópio, Estado

do Paraná, HELVÉCIO ALVES BADARÓ, usando de suas prerrogativas regimentais,

R E S O L V E:

                                           Art. 1º - Exonerar a pedido os seguintes servidores dos cargos

públicos de preenchimento em comissão da Câmara Municipal de Cornélio Procópio, a partir do dia

31 de dezembro de 2022 conforme segue:

Leandro de Paula Ribeiro Pereira CPF: 075.748.189-24 Assessor Legislativo

Lilian Cristina Lopes Nery  CPF: 026.418.249-90 Assessor Legislativo

                                          Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

     Cornélio Procópio, 26 de dezembro de 2022.

HELVECIO ALVES BADARÓ

residente

mailto:cmcp@cmpcp.pr.gov.br